

قفل نفت زنگ می‌زند

صنعت نفت به لطف مدیریت حاکم بر آن قفل شده است، هیچ اتفاق خاصی طی پنج سال اخیر در حوزه سرمایه گذاری رخ نداده و به جز امضای دهها تفاهتنامه همکاری و یک قرارداد با نوتال، اتفاق خاصی در این صنعت رقم زده نشده اما در مقابل حواشی به وفور نمایان است.

از بازی‌های مدیریتی و داستان‌های انتصاب‌ها و برکناری‌ها تا خبرهای عجیبی که از فساد و کم‌کاری‌ها به گوش می‌رسد، همه و همه نشان از به حاشیه‌رفتن «اصل» می‌دهد. رکود مطلق در نفت آزار دهنده و قدرت تصمیم‌گیری از مدیران سلب شده است، همه چیز باید تحت نظر وزیر نفت و هیئت مدیره شرکت ملی نفت باشد تا آنها تأیید یا رد کنند. کسی که می‌نفت نمی‌برد چه شد وعده‌هایی که قرار بود به‌نفت رونق دهد و برای کشور ثروت خلق کند.

هر گاه هم که عرضه تنگ می‌شود، به یکی از منتقدان گیر می‌دهند و می‌گویند نمی‌گذارند، فضا را برای مشتاقان سرمایه‌گذاری تیره و ابهام آمیز می‌کنند؛ حرف‌های نغخ‌نما شده‌ای که تکراری‌تر از گذشته شده است و منبعی است برای توجیه سوء مدیریت‌ها و عدم تصمیم‌گیری. تصمیم هم که گرفته می‌شود تصمیمات منحصر به‌فردی است. خود، حتی وزیر نفت از اجرای آن عقب می‌کشد مانند قرارداد فروش گاز به یک شرکت نروژی.

گویا فقط تصمیماتی نهایی می‌شود که بیشتر به سود شرکت یا فرد خاصی باشد تا کشور؛ نمونه‌ها بسیارند ولی انتقاد اصلی به وزیر نفت است که سعی دارد همه چیز را تحت نظارت خود داشته باشد و تصمیم‌ها باید طوری اخذ شود که او دوست داشته باشد. برای نمونه هم اکنون همه پروژه‌هایی که اعتبار و حجم مالی شان بالای ۴۰ میلیارد تومان باید باشد در هیئت مدیره شرکت ملی نفت تصویب شود. این بدان معناست که هر شرکت نفتی برای یک پروژه ساده باید ماه‌ها منتظر بماند تا مصوبه هیئت مدیره شرکت ملی نفت را دریافت کند. آنگاه می‌داند که ۴۰ میلیارد تومان در پروژه‌های نفتی عدد کوچکی است و قرار دادهایی با این حجم، در شرکت‌هایی مانند مناطق نفتخیز جنوب، فلات قاره، و مناطق مرکزی، نفت و گاز پارس و… عددی «کم» است و معطل کردن این پروژه‌های کوچک برای اخذ مصوبه هیئت مدیره مصداق بارز مدیریت پادگانی است.

مدیریت پادگانی از این حیث که فرمانده در بلندی می‌ایستد و همه پادگان باید زیر نظر و چشم‌وی باشد، هر آنچه را که فرمانده دوست دارد انجام دهد؛ مدیریتی که می‌گوید کسی حق ندارد تصمیم بگیرد و همه چیز باید در ید اختیار و قدرت فرمانده باشد. گاهی می‌شود عدم تحرک و سکون را به مؤلفه‌های بیرونی مرتبط دانست ولی این «گاهی»، دیر زمانی است که در نفت دیده نشده و به ویژه پس از برجام که همه چیز قفل شده است.

قطعا مدیران فعلی صنعت نفت بهتر از هر کارشناس دیگری می‌دانند و در می‌کنند که چگونه مدیریتشان قفل شده است، نه خود جرئت تصمیم‌گیری دارند و نه اجازت‌ای به آنها داده می‌شود که بخواهند تصمیم بگیرند که اگر از این قواعد دور باشند، خانه نشین می‌شوند. شاید بی دلیل نباشد که بسیاری از معاونان، رتنگه و مدیران نفت طی چهار سال گذشته استعفا کرده و ترجیح دادند نقشی در وضعیت به‌وجود آمده نداشته باشند.

وضعیت امروز بخشی مهم نیست، هیچ کس بر سر کار خود نیست، بازنشستگان با هر ابزاری صندلی‌ها را اشغال کرده‌اند و تکلی نمی‌خورند، بدنه کارکنان صنعت نفت روزبه‌روز نازا می‌تر می‌شود، سودمندی‌ها به «پروزی» رنگ شده و کرختی ریشه دوانده، طبقه ۱۴ و ۱۵ روزه‌روزی از طبقات موجب افزایش ۸۰۰ تومان شایرهای درون سازمانی مدیران به اوج خود رسیده است، کسی به فکر کار نیست و چشم طمع به صندلی‌های دیگر کار را اولویت دوم کرده است. خلاصه آنکه نفت به‌طور ویژه‌ای چهار قفله شده است و در روزهایی که بکناوختی به اوج خود رسیده، در حال زنگ خوردن است و باید ترسید از روزی که دیگر نتوان آن را نگشود.

گریه‌های خیر

توزیع نهاده‌های دامی دولتی

در انتظار موافقت معاون اول

میوه شب عید از ۲۰ اسفند عرضه می‌شود

مدیر عامل سازمان تعاون روستایی از توزیع میوه شب عید از ۲۰ اسفند خیر داد و با اشاره به اینکه قیمت نهاده‌ها هنرمات یا افزایش نرخ از افزایش یافته است، گفت: توزیع نهاده‌های دامی به نرخ دولتی درانتظار تصمیم معاون اول رئیس‌جمهور است. سازمان تعاون روستایی در سال‌های گذشته با خرید شیر خام حمایت از دامداران موجب افزایش ۲۰۰ تومان شیر خام شد، به طوری می‌تواند تا مرز هزار و ۴۰۰ تومان نیز افزایش یافت اما اخیراً با فشار کارخانجات لبنی قیمت‌ها کاهش یافته است. دامداران معتقدند اگر دولت در ماه‌های پایانی سال تدابیر ویژه‌ای اتخاذ نکند قطعا دام‌های مولد و ایستن روانه کشتارگاه‌ها خواهند شد.

مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال «جوان» درخصوص ادامه خرید حمایتی شیر در سال آینده گفت: خرید به هیچ وجه متوقف نمی‌شود اما برای ادامه کار نیاز به تخصیص بودجه جدید، علی‌اوسط هاشمی درخصوص توزیع نهاده‌های دامی با نرخ دولتی نیز افزود: دراین خصوص درانتظار تصمیم معاون اول رئیس‌جمهور هستیم، چنانچه با توزیع دولتی موافقت شود تعاون روستایی نسبت به این کار اقدام خواهد کرد.

رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی گفت: سبب و پر تقال شب عید از ۲۰ اسفند در بازار اصناف، میدان میوه و تره بار و فروشگاه‌های تعاونی روستایی عرضه می‌شود. وی افزود: قیمت عرضه سبب و پر تقال به مصرف کنندگان متناسب با قیمت روز و مصوبه ستاد تنظیم بازار تعیین و اعلام خواهد شد.

هاشمی با انتقاد از اختصاص ۱۵ هزار میلیارد تومان پارانه برای خرید تضمینی گندم گفت: این پارانه می‌تواند نیازهای بخش کشاورزی و روستایی را تأمین کند، این رقم به معنای یک سوم از بودجه دولت برای اجرای طرح‌های تملیکی است.

■ **آغاز خرید توافقی خرما**

هاشمی با اشاره به اینکه مدیریت بازار محصولات کشاورزی با همکاری اتحادیه‌ها و تعاونی‌های کشاورزی و کوتاه کردن دست واسطه‌ها اولویت این سازمان است،افزود: وزیر جهاد کشاورزی به منظور مدیریت بازار محصول خرما دستور خرید توافقی را به سازمان مرکزی تعاون روستایی ابلاغ کرد و در پی این دستور خرید توافقی محصول خرما از دیپروز آغاز شد. وی گفت: خرید توافقی خرما سقف زمانی ندارد و خرید تا زمانی که بازار محصول به تعادل برسد ادامه دارد. هاشمی گفت: تاکنون ۶۰ تن زعفران از کشاورزان به صورت توافقی با قیمت هر کیلو ۴ میلیون و ۸۰۰ تا ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان خریداری شده است که این اقدام سبب افزایش قیمت محصول تا هر کیلو ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان شد، وی تأکید کرد: هم‌اکنون شاهد خرید و فروش محصول زعفران با قیمت واقعی در بازار هستیم.

رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی تصریح کرد: در حال حاضر از سوی دلان و واسطه‌ها برای توزیع زعفران خریداری شده به بازار تحت فشار قرار دارد اما برای جلوگیری از کاهش ارزش این محصول راهبردی در مقابل فشارها مقاومت خواهیم کرد.

هاشمی گفت: تا پیش از ماه اسفند ۴۵ درصد مطالبات زعفرانکاران را پرداخت کردیم و از اسفند ماه نیز ۵۵درصد باقی‌مانده را اسب محل صادرات و فروش زعفران پرداخت می‌کنیم. وی همچنین از خرید تضمینی بیش از ۴۸ هزار تن پنبه خیسر داد و افزود: تاکنون ۱۰درصد مطالبات پنبه کاران پرداخت شده است.

جوان

۴ گزارش یک

هادی غلامحسینی

اعتبارات ۳هزارمیلیارد تومانی بانکی برای خرید اعتباری سهام

«خریدهای اعتباری سهام»

با «پول‌های سمی بورس» چه نسبتی دارد



فاطمه عرفانیان | جوان

در حالی که باید سرمایه‌ها مازاد اشخاص حقیقی و حقوقی وارد بازار سرمایه می‌شود اما شاهد رشد خریدهای اعتباری سهام تا مرز ۳هزار میلیارد تومان هستیم، حال چون کارگزاری‌های بورسی این منابع را از بانک‌ها دریافت می‌کنند و در قبال دریافت نرخ سود ۲۵ تا ۲۵ درصدی در اختیار مشتریان قرار می‌دهند این امر می‌تواند منشأ شکل‌گیری اتفاقاتی ناخوشایند در بازار سرمایه بشود.

به گزارش «جوان» در حالی که پرداخت وام‌های خود را در اختیار کارگزاری‌های بورسی قرار می‌دهند تا کارگزاری‌ها این منابع را تحت قالب خرید اعتباری سهام در اختیار مشتری‌های خود قرار دهند، این در حالی است که منشأ خرید سهام علی‌القاعده باید سرمایه‌ها مازاد در اختیار اشخاص باشند نه اعتباراتی که در واقع بدهی سوددار است.

موضع شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی در رابطه با تخصیص بخشی از منابع بانک‌ها به کارگزاران بورسی و سپس تخصیص این منابع به خرداران اعتباری سهام چندان مشخص نیست اما گفته می‌شود که دست کم سالانه بالغ بر ۳هزار میلیارد تومان از منابع خریدهای اعتباری سهام درمی‌آورد. با ۳هزار میلیارد تومان منابع بانکی می‌شود ۳۰۰ هزار وام خرد ۱۰ میلیون تومانی به مردم جامعه ارائه داد و مشکل بسیاری از خانوارهای طبقات پایین جامعه را حل کرد ولی با این حال بانک‌ها بخشی از منابع خود را به کارگزاران بورسی تخصیص و کارگزاران بورسی نیز این

اقتصاد

روزنامه جوان | شماره ۵۲۷۲ | یکشنبه ۸ بهمن ۱۳۹۶ | ۱۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۹

سرویس اقتصادی ۸۸۶۹۸۴۳۴

کوچک خصوصی را خریداری می‌کنند، این است که بدین واسطه بتوانند به منابع کلان، بی‌حساب و بدون وثیقه بانکی دست یابند و از بانک‌های مختلف اعتبار دریافت کنند.

در این بین اگرچه کارگزاری‌ها اعتبار دریافتی از بانک‌ها را به پهنه ارائه این اعتبارات به مشتریانی که می‌خواهند سهام خرید و فروش کنند، عنوان می‌کنند اما در موارد متعددی مشتریان معمولی کارگزاری‌ها رنگ این اعتبارات را هم نمی‌بینند بلکه اعتبارات دریافتی از بانک‌ها در بیش از ۹۰درصد موارد در خدمت مؤسسان، مدیران و نزدیکان و سهامداران عمده کارگزاری‌ها قرار می‌گیرد تا با کدهای شخصی، واسگتان و نزدیکان و اعوان و انصاری که برای خود تجهیز کرده‌اند به خرید و فروش سهام در بازار سرمایه اقدام کنند.

تا این جای کار شاید برخی خرده‌های به روند فوق نگریند، اما وقتی مشخص شود که اعتبارات بانک‌ها به کارگزاری‌های بورسی چه توسط گردانندگان کارگزاری و چه توسط مشتریان نورچشمی صرف اموری بشود که روی قیمت سهام اثرگذار باشد و به اصطلاح سر از دستکاری قیمت سهم در آورد یا اصلاً به سهمی تبدیل شود که سهم با افت شدید رو به رو شود، در این صورت مشکلاتی را برای بازار سرمایه ایجاد خواهد کرد.

سهام امضا نکرده‌اند و منابعی را در اختیار آنها هر چند این منابع با بهره‌های ۲۰ تا ۲۵درصدی همراه است اما این پرسش مطرح می‌شود که مگر قرار نیست سرمایه‌های مازاد افراد به بازار سرمایه ورود کند. در این میان علاوه بر اینکه وثایق کارگزاری‌های بورسی از اعتبار خرید سهام بدون عقد قرارداد تومان منابع جای بحث و بررسی دارد، ارائه این منابع به مشتریان کارگزاری تحت عنوان «خرید اعتباری سهام» محل سؤال دارد زیرا منشأ این منابع در حقیقت تعهد و پشتی است و در عین حالی که ریسک‌هایی را متوجه بازار سرمایه می‌کند، عموماً همین پول‌های سسمی باعث شکل‌گیری حباب در بازار و برخی از سهم‌ها و گاه اختیارات سساز می‌شود و مشتری‌هایی که این اعتبارات را اخذ می‌کنند گاه برای پرداخت بهره‌های اعتبارات مجبورند مسیرهای غیراخلاقی را برای اخذ سود از بازار سهام در پیش بگیرند.

شبهه بانکی گویا سالانه حدود ۳هزار میلیارد تومان منابع به کارگزاری‌های بورسی اختصاص می‌دهد و کارگزاری‌ها نیز تحت قالب خریدهای اعتباری در اختیار مشتریان قرار می‌دهند، حال این پرسش مطرح می‌شود که اعتباراتی که بهره‌دار هستند و رشد به بازار سرمایه با کل صحتیحی است یا خیر و آیا این اعتبارات سر از سفته‌بازی‌های از پیش طراحی‌شده توسط برخی از دریافت‌کنندگان اعتبارات کلان خرید سهام از کارگزاری‌ها درمی‌آورد یا خیر؟

■ **شکل‌گیری دعای پیرامون اعتبارات خرید سهام**
از سوی دیگر برخی از کارگزاری‌ها به رغم آنکه با برخی از مشتریان خود قرارداد خرید اعتباری می‌کنند و دلایلی که دل‌ال‌ها کارگزاری‌های بورسی



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

تنها بازیگر ارز دولت است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به التهابات بازار ارز گفت: تنها بازیگر بازار ارز دولت است. هفته گذشته یک جلسه سه ساعته با رئیس کل بانک مرکزی در خصوص التهابات بازار ارز و حل این مشکل داشتیم و آقایان قول دادند اوضاع را مدیریت کنند.

درپی افزایش قیمت دلار، این روزها کارشناسان اقتصادی از حباب موجود در قیمت ارز سخن می‌گویند و معتقدند که دولت اگر خواهد می‌تواند به راحتی بازار را کنترل کند و قیمت‌ها را کاهش دهد. محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت‌وگو با خبرگزاری دانشجو اظهار داشت: معتقدیم نرخ ارزی که امروز شاهد آن هستیم، نرخ ارز واقعی نیست و این عدد حبابی است. وی با اشاره به ترویج سفته‌بازی در بازار دیپروز افزود: این موضوع با هیچ بیانی قابل توجیه نیست. پورابراهیمی تصریح کرد: معقدم دولت امروز تنها بازیگر عرصه اقتصاد کشور است. نحوه عرضه ۵۰ میلیارد دلار از فروش نفت در اختیار دولت است و صادرات غیرنفتی کشور که دلار را به کشور وارد می‌کند، حدود ۴۰ میلیارد دلار است که جالب است؛ زمانی که از این حدود ۴۰ میلیارد در طول متوسط سال‌ها برآورد می‌شود نزدیک ۱۵ میلیارد تومان برای پرتوشیمی‌هاست که بازمه پرتوشیمی‌ها به‌طور غیرمستقیم در اختیار دولت هستند.

رئیس کمیسیون اقتصادی تأکید کرد: معتقدم به دلیل ویژگی ساختار نظام ارزی کشورمان و حضور دولت در اقتصاد به ویژه متولی بودن بانک مرکزی و اتخاذ سیاست‌های فعال به جای سیاست انفعال در بخش ارزی می‌توان این بازار را تغییر داد. وی خاطر نشان کرد: قرار است دولت درباره اقدامات خود در این بخش گزارشی ارائه دهد که تاکنون نیز اقدامات خوبی صورت گرفته، اما بخش‌هایی نیازمند اصلاح است. در مجموع می‌توان با پیگیری این مسیر به بهبود شرایط امیدوار بود.

■ **ال اسحاق: قیمت دلار غیر واقعی افزایش یافته است**
همچنین عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه قیمت ارز مانند هر کالای دیگری بستگی به عرضه و تقاضا دارد، گفت: قیمت دلار غیر واقعی افزایش یافته است. حبیبی ال اسحاق در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه قیمت ارز مانند هر کالای دیگری بستگی به عرضه و تقاضا دارد، گفت: موارد تقاضای ارز شامل تقاضا برای تجارت، سفر و سوداگری است، بنابراین در صورت افزایش یا کاهش قیمت ارز باید بررسی شود که در کدام شاخه تقاضا افزایش یا کاهش یافته است. این کارشناس مسائل اقتصادی در شانه‌های عرضه ارز اشاره کرد و گفت: عرضه ارز توسط بانک مرکزی، ارزی که صادرکنندگان به کشور وارد می‌کنند و ارزی که فرودشدگان ارز در صورت پایین آمدن قیمت‌ها به بازار وارد می‌کنند، هم شاخه‌های عرضه ارز را تشکیل می‌دهند. همچنین عوامل اجتماعی - سیاسی و ذهنیتی که نسبت به روابط خارجی و وضعیت اقتصادی وجود دارد، می‌تواند بر قیمت ارز در بازار تأثیرگذار باشد.

ال اسحاق با بیان اینکه بدخواهان داخلی و خارجی با شایعه‌پراکنی هم منجر به افزایش قیمت ارز می‌شوند، گفت: نوع مدیریت بانک مرکزی و دولت هم در قیمت ارز در بازار مؤثر است و اگر بانک مرکزی در تنظیم بازار اشتباه کند و به موقع ارز وارد بازار نکند، این مسئله هم می‌تواند بر افزایش قیمت ارز اثرگذار باشد. وی با بیان اینکه افزایش حجم نقدینگی هم می‌تواند بر افزایش قیمت دلار اثرگذار باشد، گفت: حجم نقدینگی هم اکنون به مرز ۴۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. با توجه به وضعیت اقتصادی کشور و میزان عرضه و تقاضا، قیمت واقعی ارز در حال حاضر باید بین ۴هزار تا ۴هزار و ۲۰۰ تومان باشد، اما علل و عوامل غیر واقعی افزایش قیمت دلار را به بیش از ۴هزار و ۵۰۰ تومان رقم زده است.

■ **پرتوشیمی می‌تواند ایران را از ارز نفتی بی‌نیاز کند**

در این میان رئیس انجمن صنفی کارفرمای صنعت پرتوشیمی وعده می‌دهد که پرتوشیمی می‌تواند ایران را از ارز نفتی بی‌نیاز کند، این اظهارات درحالی است که پرتوشیمی‌ها همچنان به دولت بدهکارند. در محل پرداخت پول خوراک‌شان همچنان به دولت بدهکارند. دراین خصوص احمد مهدوی‌ابهری بر ضرورت ایجاد یک نهاد مستقل رگولاتوری برای صنعت پرتوشیمی تأکید کرد و گفت: پرتوشیمی می‌تواند ایران را از ارز نفتی بی‌نیاز کند، با اجرایی شدن اصل ۴۴در ایران پرتوشیمی‌ها واگذار شدند و اکنون ما پرتوشیمی دولتی نداریم. زمانی همه اینها دولتی بودند و همه چیز دست خود دولت بود و نیاز به چیزی نداشت، اما امروز که این شرکت‌ها خصوصی شدند، برای رابطه صحیح بین اینها و دولت و آنچه اتفاق می‌افتد، باید یک مرجعی وجود داشته باشد.

آگهی مناقصه عمومی (تجدید)

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان غیرنقدی
۱	اجرای عملیات مرمت و لکه گیری آسفالت سطح منطقه ۱	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰	داشتن حداقل رتبه ۵ راه و ترابری	۱۰۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر. ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهاده‌ها مختار است. ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۱۳۷۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند. ۵- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. ۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود. ۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می‌ماند. ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت **oldpmn.mporg.ir** یا **sajar.mporg.ir** معرفی نامه مهپور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر الزامی می‌باشد. ۹- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست کلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. ۱۱- پیشنهادی می‌بایست در پاکت‌های مجزا (الف-ب-ج) لاک و مهپور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱۹ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود. ۱۲- پیشنهادات رسیده در مورخ ۹۶/۱۱/۲۳ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج (دفتر شهردار) راس ساعت ۱۳ مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸-۳۵۸۹۲۴۴۳-۰۲۶ تماس و یا به سایت **www.karaj.ir** مراجعه نماید.

اداره امور قراردادها و پیمانها – شهرداری کرج